GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO  DO
SUL

PROEC -  DAE

Edital Nº 067/2020 dos Alunos Contemplados com Auxílio para Acesso Emergencial

à Internet

 A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários – PROEC/ UEMS, no
uso de suas atribuições legais, torna público a lista dos alunos contemplados com o
Auxílio para Acesso Emergencial à Internet /AAEI conforme Edital Nº062 / 2020- Auxílio
para Acesso Emergencial à Internet.

         A manifestação de aceite deverá ser feita pelos alunos contemplados, até dia 21 de
outubro de 2020. Os alunos deverão encaminhar o Termo de Compromisso em anexo via
e-mail, no endereço: documentospiae@gmail.com nome completo do aluno, curso e
unidade universitária,

ALUNOS CONTEMPLADOS:

 Aluno (a)

1 ANA PAULA DOS SANTOS ALVES

2 ANTONIO CESAR PINHEIRO MEDEIROS JUNIOR

3 CAMILA DOS SANTOS SORILLA

4 CAROLINA OLIVEIRA MARCELINO DE FREITAS

5 CAROLINE LOPES BARBOSA

6 CAROLINE LUBAS ARGUELHO ASSAD

7 DAIANE YI JUE ZHOU

8 DAMARIS QUIÑONEZ DE SOUZA

9 DANIELLE PEREIRA GREGORIO DA SILVA

10 DANIELLI AZEVEDO GONÇALVES

11 EDILAINE DO CARMO ROCHA

12 EDINEI PEREIRA DOS SANTOS

13 ELIZANA GONÇALVES CANTEIRO

14 FLAVIO BITTENCOURT DE ALMEIDA

15 GABRIEL ITALO MARTINS DOS SANTOS

16 GABRIELA DOS SANTOS BARBOSA

17 GABRIELA EVANGELISTA VICENTINI

18 GEISIANE GIALDI PEREIRA

19 GISELI GONÇALVES KARKLE

20 GUSTAVO HENRIQUE RUFINO DA SILVA

21 GUSTAVO HENRIQUE SILVA CIRIDIÃO

22 IGOR MARÇAL DE SOUZA SANTOS

23 INÁCIA IOLANDA ARCE NUNES

mailto:documentospiae@gmail.com

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO  DO
SUL

PROEC -  DAE

24 ISABELA DA SILVA EVANGELISTA

25 JANETH CECILIA FLORES SANDOVAL

26 JHONATHAN FRANCISCO DE ARRUDA

27 JOSIELI PEREIRA DE QUEIROZ

28 JULIANA DE JESUS

29 KETIELLE FERREIRA DE LIMA

30 LAYNNE VICTORIA DOS SANTOS FEITOSA DE LIMA

31 LEIDIANE DE SOUZA DIAS

32 LUCIANA GALDINO DE SOUZA PAULA

33 LUIZ CARLOS DA CONCEIÇÃO DIAS

34 LUIZA EMILIANA DE SOUZA ELEUTERIO

35 MARCELO GONÇALVES DA SILVA

36 MARIA LAURA PACHECO QUARESMA

37 MICHAEL DOUGLAS SOARES TOBIAS

38 MYRELLA RIBEIRO DA SILVA

39 NADIA ORTIZ CAVALHEIRO

40 NATHAN JESUS DA SILVA

41 PATRÍCIA MOREIRA FERREIRA DE SOUZA

42 RAIANE VICTORIA PIRES ZEFERINO

43 RHAINE FERNANDA RAVELLY DA SILVA CHAPARRA

44 RHUAMMA BORGES VIEIRA

45 RODRIGO GOMES ROMERO

46 SAMUEL DO NASCIMENTO RODRIGUES

47 SANDRA REGINA APARECIDA DE AGUIAR SILVA

48 SARA YASMIM PEIXOTO MACHADO

49 SIDNEI GONÇALVES DE OLIVEIRA

50 TAINARA BORGES DA SILVA

51 TAINARA REINALDO MIRANDA

52 TAMIRES RAQUEL AGUIRRE AREVALO

53 TERCIO PENHA DE OLIVEIRA

54 THALIA APARECIDA PIRES DE CARVALHO

55 YURI LEITE CACERES

Dourados,19 de outubro de 2020

Profa. Dra. Márcia Regina Martins Alvarenga
Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários - PROEC/UEMS